
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 5444 DEL 10/12/2024 
 

 

 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

 

SERVIZIO MANUTENZIONE IMMOBILI E IMPIANTI SPORTIVI - PROGETTAZIONE 
 

 

 

 

 

OGGETTO: INCARICO  PER REDAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N.1 E APPROVAZIONE 

VARIANTE N1 INTERVENTO PREDISPOSIZIONE DI SPAZI APERTI DA ADIBIRE 

AD ATTIVITA’ SPORTIVE SCUOLA SAN PIETRO SANREMO - PNRR M4 C1 I1.3 

CUP: G24E22000310006 

 
 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune dal 

11/12/2024 al 26/12/2024. 

 



DETERMINAZIONE N. 5444 DEL 10/12/2024 
 
 
Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni 
 
Servizio Manutenzione Immobili e Impianti Sportivi - Progettazione 
 
 
OGGETTO: INCARICO  PER REDAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N.1 E APPROVAZIONE 
VARIANTE N1 INTERVENTO PREDISPOSIZIONE DI SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD 
ATTIVITAâ�� SPORTIVE SCUOLA SAN PIETRO SANREMO - PNRR M4 C1 I1.3 CUP: 
G24E22000310006  
 
 
Proposta n. 6033 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

 
Progetto finanziato nell’ambito del PNRR, Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3: “Piano per 
le infrastrutture per lo sport nelle scuole” finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU  
 

CUP: G24E22000310006 
 

 
 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 55545 del 11.12.2023 con la quale sono stati 
aggiudicati i lavori previsti dall’appalto in oggetto alla Ditta Riviera Servizi Srl di Imperia, per un 
importo di € 111.181,32 oltre IVA 10%, pari a € 11181,32 e così per complessivi € 122.994,48; 
 
RILEVATO che 
- durante l’esecuzione dei lavori si sono presentate circostanze impreviste e imprevedibili che 
rendono necessaria la redazione di una perizia di variante che consenta di poter completare le opere 
progetto esecutivo approvato con DGC 257 del 29.09.2023; 
- che le opere impreviste riguardano l’esecuzione di videoispezione delle condotte di scarico 
presenti e tutto quanto necessario alla realizzazione di nuove linee di drenaggio a monte del campo 
per eliminare il permeare delle acque di falda sotterranea , come da relazione allegata alla presente; 
- Tali interventi, che non alterano la natura generale del contratto, si configurano come variante in 
corso d’opera ai sensi dell’art. 120 comma c) del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. e sono comunque 



                         

 - 2 - 

finalizzati al miglioramento dell’opera come meglio descritto nella relazione tecnica e nell’atto di 
sottomissione allegati. 
 
 
CONSIDERATO: 
- che la Direzione Lavori attualmente è affidata con Determinazione Dirigenziale  4443 del 
23/11/2023 all’Arch. Guido Gambin, con sede in Corso Mombello 16 a Sanremo (Im), ; 
-  che il medesimo Professionista si è reso disponibile ad accettare il presente incarico per la 
redazione della perizia di variante per un importo di € 2.230,18 oltre IVA e oneri di legge 
 
RICHIAMATI i principi e le disposizioni contenute nella legge 6 novembre 2012 n. 190 per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione e, in 
particolare, il disposto dei commi 16 e 32 dell’art. 1; 
 
VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 - Nuovo Codice dei Contratti Pubblici – che 
prevede l’affidamento diretto per servizi, forniture di importo inferiore a 140.000,00 euro, anche 
senza consultazione di più operatori economici, assicurandosi che il soggetto prescelto sia in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali da 
affidare; 
 
PRESO ATTO della seguente documentazione prodotta dall’ Arch. Guido Gambin, a mezzo pec 
prot. gen. n 104831 del 12.11.2024; 
- disciplinare d’incarico professionale; 
- dichiarazione possesso requisiti generali e speciali (art. 46 D.P.R. 445/2000); 
- dichiarazione relativa allo svolgimento di cariche e/o incarichi (art. 15 D.Lgs. 33/2013); 
- dichiarazione di assenza di conflitti di interesse; 
- dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari (Legge 136/2010 e s.m.i.); 
 
DATO ATTO che è stata verificata la regolarità contributiva dell’Arch. Guido Gambin come da 
attestato INARCASSA, conservato agli atti d'Ufficio; 
 
RILEVATO che, anche ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010 e 
s.m.i., è stato acquisito per l’incarico il seguente codice CIG B469849A58 
 
PRESO ATTO inoltre, della documentazione riguardante la variante suppletiva prodotta dall’ 
Arch. Guido Gambin, e controfirmata dall’Impresa Riviera Servizi Srl , aggiudicataria dell’appalto, 
inviata a mezzo pec. Prot112396 del 04.12.2024 composta dei seguenti elaborati: 
- atto di sottomissione 
-elenco prezzi 
-relazione di variante 
-verbale di concordamento nuovi prezzi 
- computo metrico di variante 
- quadro di raffronto 
- tavola AR.7 variante 
 



                         

 - 3 - 

RILEVATO che  
- L’importo dei lavori della perizia di variante suppletiva al netto del ribasso del 13,18 %   ammonta 
a € 126.324,85 per lavori, di cui € 4.686,10 per oneri di sicurezza , oltre IVA 10% , , importo 
maggiorato complessivamente rispetto all’affidamento contrattuale di € 14.511,68, oltre IVA 10% 
- per effetto di quanto espresso in relazione, delle cause e delle tempistiche di realizzazione dei 
maggiori interventi, il termine di esecuzione viene prorogato di ulteriori 90 giorni; 
 
ATTESO che;  
- si procederà alla sottoscrizione del contratto avente ad oggetto la Perizia di Variante n.1 ai sensi 
dell'art. 107, comma 3, lett. c) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e dell'art. 85 dello Statuto 
Comunale, il Dirigente del Settore competente, mediante la forma della lettera commerciale, ai 
sensi del D.Lgs n. 36/2023 
 
PRESO ATTO che l’impresa “Riviera Servizi Srl” si è dichiarata disponibile ad eseguire i 
maggiori lavori alle stesse condizioni di cui al contratto stipulato nella formula della lettera 
commerciale  pg.30519 del 27/03/2024, ed agli stessi prezzi unitari in esso contenuti, nonché ai 
prezzi di cui al Concordamento Nuovi Prezzi Unitari elencati nell’ atto di sottomissione sottoscritto 
per accettazione dalla suddetta ditta appaltatrice che si allega al presente provvedimento; 
 
 
DATO ATTO che il soggetto Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della Legge 
241/1990 e s.m.i. e dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 è l’Arch. Giulia Barone, Istruttore Direttivo 
Tecnico del Settore Lavori Pubblici, la quale ha curato in fase di istruttoria il procedimento e che il 
Dirigente Lavori Pubblici, Ing. Danilo Burastero ne attesta la correttezza e la regolarità dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che è stato accertato ai sensi dell’articolo 9 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009 e s.m.i., che il Programma dei pagamenti conseguenti al presente impegno di spesa è 
compatibile con i relativi stanziamenti di Bilancio e con le regole di Finanza Pubblica; 
 
RICHIAMATA la legge 27 dicembre 2019, n. 160; 
 
RICHIAMATI i seguenti atti: 

 
RICHIAMATI i seguenti atti:  
 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 30/01/2023, esecutiva, ad oggetto: 
"APPROVAZIONE PRECONSUNTIVO ESERCIZIO 2022. DETERMINAZIONE 
DELL’AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO DELL’ESERCIZIO 2022”; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 70 del 25/10/2023, esecutiva, ad oggetto: 
"DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2024 - 2026 - APPROVAZIONE"; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 99 del 22/12/2023, esecutiva, ad oggetto: “BILANCIO 
DI PREVISIONE 2024-2025-2026. NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUP 2024-2025-2026. 
APPROVAZIONE”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 dell’11/01/2024, esecutiva, ad oggetto: “PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE 2024  2025  2026 APPROVAZIONE.”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 27/03/2024, esecutiva, ad oggetto: 
“RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31.12.2023 AI SENSI 



                         

 - 4 - 

DELL’ARTICOLO 3 COMMA 4 DEL D.LGS.118/2011 E S.M.I. VARIAZIONE DI BILANCIO 
E VARIAZIONE DI CASSA”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 83  del 15/04/2024, esecutiva, ad oggetto: 
"APPROVAZIONE PIAO 2024-2026"; 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30.4.2024 esecutiva, ad oggetto: “RENDICONTO 
DELLA GESTIONE ESERCIZIO 2023. APPROVAZIONE"; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 30.4.2024 esecutiva, ad oggetto: " VARIAZIONE 
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026. APPLICAZIONE DI AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE 2023”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 131 del 09.07.2024 esecutiva, ad oggetto: 
“AGGIORNAMENTO PIAO 2024-2026 – SOTTOSEZIONE PROGRAMMAZIONE PIANO 
TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE TEMPO DETERMINATO”; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 30.07.2024 esecutiva, ad oggetto: “VERIFICA 
GENERALE DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO. ADOZIONE MISURE DI SALVAGUARDIA 
DEGLI EQUILIBRI DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026. AI SENSI DELL'ARTICOLO 
193 DEL TUEL. VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO. 
VARIAZIONE DEL PIANO TRIENNALE OOPP. APPLICAZIONE DI AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE”;  

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 23.10.2024, esecutiva, ad oggetto: 
“VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026. ADEGUAMENTO AI NUOVI 
CRONOPROGRAMMI DEL PNRR. APPLICAZIONE DI AVANZO ACCANTONATO E 
VINCOLATO 2023”; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 224 del 13.11.2024, dichiarata i.e., ad oggetto: 
“AGGIORNAMENTO PIAO 2024-2026 – SOTTOSEZIONE 2.1 E 2.2 - VALORE PUBBLICO 
PERFORMANCE.”; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 27.11.2024, esecutiva, ad oggetto: “NOTA DI 
AGGIORNAMENTO DEL N.A.D.U.P APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO 
COMUNALE N. 99 DEL 22 DICEMBRE 2023”; 

 - la deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 27.11.2024, esecutiva, ad oggetto: 
“VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2024-2026-2027, 
APPLICAZIONE DI AVANZO DI AMMINISTRAZIONE”.  

 
D E T E R M I N A 

VISTI: 
- gli artt. 107, 183 e 192 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- l'art. 85 dello Statuto Comunale; 
- l’art. 21 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di affidare all’Arch. Guido Gambin, nato a Trieste (Ts) il 27/10/1966, iscritto all’Albo 
Professionale degli Architetti P.P.C. della Provincia di Imperia al n. 381 con sede in Corso 
Mombello 16 a Sanremo (Im), P.I. 01209230083 e Codice Fiscale GMBGDU66R27L424J, 
tel. +39 3930935666, e-mail guido.gambin@me.com, pec guidogambin@archiworldpec.it, 
l’incarico professionale di redazione della perizia di variante per l’intervento 
“Predisposizione spazi aperti da adibire ad attività sportive Scuola San Pietro - Sanremo - 
M4 C1 I1.3 - PNRR – CUP G24E22000310006”, alle condizioni di cui al disciplinare di 



                         

 - 5 - 

incarico professionale, approvato con il presente atto, debitamente sottoscritto dal 
professionista ed allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e 
sostanziale; 
 

2) di approvare la perizia di variante suppletiva n.1 ed i relativi elaborati trasmessi dal 
progettista con pec. Prot112396 del 04.12.2024, allegati alla presente; 
 

3) di approvare il seguente nuovo quadro economico come segue: 
 

 
 

4) di dare atto che importi di maggior spesa delle lavorazioni previste in variante per € 
15.962,84 Iva compresa e dell’incarico professionale per la stima e redazione della stessa di 
€ 2.829,66, entrambi compresivi di IVA ed Oneri previdenziali, trovano copertura 
finanziaria all’interno del quadro economico utilizzando le voci “imprevisti”, "spese 
tecniche" per le somme disponibili residue e il restante necessario a dedurre dalle somme a 
disposizione da ribasso d’asta 

AFFIDAMENTI DISPONIBILITà IMP

LAVORI COSTRUZIONE NUOVA
MENSA           124 440,99 €           108 039,67 € 

maggiori lavori da perizia               6 738,49 € 

ONERI DELLA SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO 

              3 773,50 €               3 773,50 € 

maggiori oneri da perizia                  912,60 € 

TOTALE LAVORI A BASE
D'ASTA           128 214,49 €           119 464,26 € 

IVA AL 10%             12 821,45 €             11 946,43 € 

SPESE TECNICHE             22 419,27 € 

progetto esecutivo e csp               9 019,27 € 
2022/2442-1 
2023/1217-1

cse+dl             13 385,84 € 
q.p. redazione perizia                    14,16 € 

TOTALE SPESE TECNICHE             22 419,27 €                        22 419,27 € -  €

IMPREVISTI
Imprevisti             10 362,15 € 

redazione perizia               2 815,50 € 
maggiori lavori da perizia               7 546,65 € 

TOTALE IMPREVISTI             10 362,15 €             10 362,15 € -  €
INCENTIVI

Incentivi 1,6% per personale)               2 051,44 €                         -   € 

TOTALE INCENTIVI               2 051,44 €                          2 051,44 € -  €
ACQUISTO ATTREZZATURE               7 796,20 €               4 342,59 € 3 453,61 €
PUBBLICITA'                  500,00 € 500,00 €
TASSA DI GARA                    35,00 €                    35,00 € -  €
TOTALE QUADRO
ECONOMICO           184 200,00 €                      170 621,14 € 13 578,86 €

 TOTALE GENERALE LAVORI 141 035,94 € 131 410,69 €
9 625,25 €

 2023/3104 
2023/3105 



                         

 - 6 - 

 
5) di cui al Capitolo di Spesa n. 4200550 “CUP G24E22000310006 - Predisposizione spazi 

aperti da adibire ad attività sportive Scuola San Pietro - Sanremo - M4 C1 I1.3 - PNRR  
(CAP. USCITA 4200550)” del Bilancio Triennale 2022/2024 - annualità 2024,  come da 
attestazione allegata 

 
6) di dare atto che l’affidatario dell’incarico è soggetto agli obblighi derivanti dalla Legge 

136/2010 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari), che la violazione dell’obbligo di cui 
all’art. 3, comma 9 bis della citata Legge, costituisce causa di risoluzione del contratto e che 
tutte le transazioni finanziarie relative al presente affidamento dovranno riportare il seguente 
codice CIG: B469849A58; 

 
 

7) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 
7 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e dell’art. 20, comma 3 del Regolamento sull’Ordinamento 
degli Uffici e Servizi comunali; 

 
 

8) di dare atto che alla stipulazione dei contratti provvederà, ai sensi dell’art. 107, 3° comma, 
lett. c) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, e dell’art. 85 dello Statuto Comunale, il Dirigente 
del settore competente, mediante la forma della lettera commerciale, ai sensi dell’art. 32, 
comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

9) di dare atto che al pagamento dei lavori si procederà, ai sensi di legge, al ricevimento della 
fattura, in conformità a quanto approvato nel disciplinare di incarico professionale; 
 

10) di dare atto che il Responsabile del Servizio interessato esprime PARERE FAVOREVOLE 
di regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis, c. 1 del D.Lgs. 
267/2000. 

 
 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    Arch. Giulia BARONE 

 
IL DIRIGENTE DEL  

LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
    Ing. Danilo BURASTERO 

 

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Danilo Burastero in data 10/12/2024



COMUNE DI SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni nr.5444 del 10/12/2024

10/12/2024Data: Importo: 2.829,66

Oggetto: PNRR - SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ SPORTIVE SCUOLA SAN PIETRO -  incarico perizia di variante 1 - rif. acc.
2024/1041

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 16.885.403,09
10.068.681,34

2.829,66
10.071.511,00

6.813.892,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 165.780,00

133.408,62

2.829,66

136.238,28

Disponibilità residua: 29.541,72

Capitolo: 4200550

Oggetto: PNRR  - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE
SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' SPORTIVE SCUOLA SAN
PIETRO SANREMO (CAP. ENTRATA 4200550)

Progetto:

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRI

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRIResp. servizio:

2024 3224/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 3224/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3224/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0933873 - GAMBIN GUIDOBeneficiario:

Parere favorevole di regolarità contabile art. 147 bis co.1 d. lgs. 267/2000.
Visto favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria art. 183 co. 7 d. lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Stanziamento attuale:

Finanziato con : PNRR  - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA'
SPORTIVE SCUOLA SAN PIETRO SANREMO 13.385,84 €  -

ESERCIZIO: 2024

 SANREMO li, 10/12/2024

B469849A58C.I.G.:

C.U.P.: G24E22000310006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



COMUNE DI SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni nr.5444 del 10/12/2024

10/12/2024Data: Importo: 15.962,84

Oggetto: PNRR - SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITÀ SPORTIVE SCUOLA SAN PIETRO -  perizia di variante 1 - rif. acc.
2024/1040

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 16.885.403,09
10.071.511,00

15.962,84
10.087.473,84

6.797.929,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 165.780,00

136.238,28

15.962,84

152.201,12

Disponibilità residua: 13.578,88

Capitolo: 4200550

Oggetto: PNRR  - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE
SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' SPORTIVE SCUOLA SAN
PIETRO SANREMO (CAP. ENTRATA 4200550)

Progetto:

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRI

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRIResp. servizio:

2024 3225/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 3225/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3225/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0960051 - RIVIERA SERVIZI SRLBeneficiario:

Parere favorevole di regolarità contabile art. 147 bis co.1 d. lgs. 267/2000.
Visto favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria art. 183 co. 7 d. lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

SIOPE: 2.02.01.09.003 - Fabbricati ad uso scolastico

Stanziamento attuale:

Finanziato con : PNRR  - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA'
SPORTIVE SCUOLA SAN PIETRO SANREMO 27.497,61 €  -

ESERCIZIO: 2024

 SANREMO li, 10/12/2024

A0349776E6C.I.G.:

C.U.P.: G24E22000310006

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



COMUNE DI SANREMO
Provincia di IMPERIA

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni nr.5444 del 10/12/2024

10/12/2024Data: Importo: 2.829,66

Oggetto: PNRR - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' SPORTIVE
SCUOLA SAN PIETRO SANREMO (CAP. USCITA 4200550) - RIF. IMP. 2024/3224

Bilancio
Anno: 2024

4 - Entrate in conto capitale
200 - Contributi agli investimenti
1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Stanziamento attuale: 33.305.684,11
14.431.913,58

2.829,66
14.434.743,24
18.870.940,87Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 138.247,39

121.788,85

2.829,66

124.618,51

Disponibilità residua: 13.628,88

Capitolo: 4200550

Oggetto: PNRR - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE
SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' SPORTIVE SCUOLA SAN
PIETRO SANREMO (CAP. USCITA 4200550)

Progetto:

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRI

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRIResp. servizio:

2024 1041Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 1041:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 1041:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Parere favorevole di regolarità contabile art. 147 bis co.1 d. lgs. 267/2000.
Visto favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria art. 183 co. 7 d. lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

SIOPE: 4.02.01.01.001 - Contributi agli investimenti da Ministeri

Stanziamento attuale:

Finanziato con : PNRR  - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA'
SPORTIVE SCUOLA SAN PIETRO SANREMO

ESERCIZIO: 2024

 SANREMO li, 10/12/2024

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 4.02.01.01.001 Contributi agli investimenti da Ministeri



COMUNE DI SANREMO
Provincia di IMPERIA

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni nr.5444 del 10/12/2024

10/12/2024Data: Importo: 15.962,84

Oggetto: PNRR - M4 C1 I1.2 - CUP G28H22000050006 - PREDISPOSIZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL SERVIZIO DI MENSA
SCOLASTICA SCUOLA SAN PIETRO SANREMO (CAP USCITA 4200560) - RIF. IMP. 2024/3224

Bilancio
Anno: 2024

4 - Entrate in conto capitale
200 - Contributi agli investimenti
1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Stanziamento attuale: 33.305.684,11
14.415.950,74

15.962,84
14.431.913,58
18.873.770,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 138.247,39

105.826,01

15.962,84

121.788,85

Disponibilità residua: 16.458,54

Capitolo: 4200550

Oggetto: PNRR - M4 C1 I1.3 - CUP G24E22000310006 - PREDISPOSIZIONE
SPAZI APERTI DA ADIBIRE AD ATTIVITA' SPORTIVE SCUOLA SAN
PIETRO SANREMO (CAP. USCITA 4200550)

Progetto:

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRI

- DIR. SETTORE LL.PP. FONDI EUROPEI E ESPROPRIResp. servizio:

2024 1040Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 1040:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 1040:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Parere favorevole di regolarità contabile art. 147 bis co.1 d. lgs. 267/2000.
Visto favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria art. 183 co. 7 d. lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

SIOPE: 4.02.01.01.001 - Contributi agli investimenti da Ministeri

Stanziamento attuale:

Finanziato con : M4C1 - Investimento 1.2 - CUP G28H22000050006 - PREDISPOSIZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL
SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA SCUOLA SAN PIETRO SANREMO

ESERCIZIO: 2024

 SANREMO li, 10/12/2024

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 4.02.01.01.001 Contributi agli investimenti da Ministeri

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

MONICA DI MARCO in data 10/12/2024


